se

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA
Secretaria Municipal de Administração
Departamento de Recursos Humanos

“PORTARIA nº 070/17, de 07 DE ABRIL de 2017. | É

O Secretário Municipal de Administração, no uso das atribuições legais que
lhe confere a Portaria de nº 177/16, de 07/04/2016 e, de conformidade com

o Artigo 91, da LOM (LEI ORGÂNICA DO MUNICIPIO DE
MIRACEMA,), de 05/04/90, c/c o Artigo nº 14, Item VI, da Lei nº 798/99,
de 04/11/99,

RESOLVE:

ARTIGO 1º, CONCEDER, PAGAMENTO DE 1/3 de Férias e 30 (Trinta) dias de GOZO DE FÉRIAS
"* REGULAMENTARES, com fulcro no Artigo 95, da Lei Complementar nº 796/99, de 18/10/99 (Regime Jurídico dos 1,
Servidores Públicos Municipais), tendo início em 01/05/2017 e término em 30/05/2017, aos servidores abaixo
relacionados: DE e

| 1

4) :6,)13497-5 | ADRIANA BERNARDINO MARCELINO AUXILIAR DE ENFERMAGEM 2014/2015! | a:
a f 03158: | ANA CRISTINA DEROSSI SANTOS AUXILIAR ADMINISTRATIVO 2014/2015: [|

| 0990-3 | ANTONIO JOSE DE AZEVEDO SHELCK AUXILIAR DE ENFERMAGEM 2014/2015:
3717-3 | ANTONIO SENTINELI JUNIOR OPERADOR DE MAQUINAS PESADAS | 2014/2015
0288-7 | ANTONIO WALTER DOS SANTOS AJUDANTE DE OBRAS E SERVIÇOS 2013/2014
0235-6 | ARMANDO DE OLIVEIRA AJUDANTE DE OBRAS E SERVIÇOS 2015/2016
3469-0 | BEATRIZ BARCELOS PEREIRA DA SILVA AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO 2015/2016
0219-4 | CARLOS ROBERTO GONÇALVES CALCETEIRO 2016/2017

.| 3498-3 | CECILIA ANGELINA HORTA ARAUJO BIOMEDICA 2015/2016
* 1,1895-3 | CLAUDIA MARIA CAMACHO RODRIGUES ODONTOLOGO 2014/2015: |

':0875-3 | CLAUDIO MARTINS DE OLIVEIRA ESCRITURAÁRIO 2015/2016. |"
1993-3 | DENISE ALVES LUCIO AJUDANTE DE OBRAS E SERVIÇOS 2014/2015:
0148-1 | EDUARDO MACHADO RODRIGUES AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO 2015/2016
1655-1 | ELINA DA SILVA PAULA ENFERMEIRA 2012/2013
1004-9 | EVALDO BARBOSA MACHADO GARI 2014/2015
3308-1 | FABIO JOSE DE SOUZA LEITE GUARDA MUNICIPAL 2014/2015

| 3129-1 | FELIPE TOSTES VIDAL PSICOLOGO 2016/2017
| :- «[11550-4, | FIDELIS DA COSTA PRUDENCIO GARI 2014/2015

“r) «, [/0059-0 | GERALDO DOS SANTOS CARVALHO JARDINEIRO 2015/2016:
“1º 110009:4 | GESSY RAMOS AJUDANTE DE OBRAS E SERVIÇOS 2016/2017;

| |:0161-9 | JOANA DALCA DETONI AUX. DE CONSULTÓRIO DENTARIO | 2014/2015:
0067-1 | JOÃO BATISTA RAIMUNDO GARI 2016/2017
0068-0 | JOÃO BATISTA RODRIGUES GARI 2015/2016
1988-7 | JOAO CARLOS PONTES CARREIRO COVEIRO 2015/2016
1547-4 | JOÃO RICARDO PEREIRA DA SILVA GARI 2015/2016
              | 1748-5 | JORGIMAR HENRIQUES AJUDANTE DE OBRAS E SERVIÇOS 2015/2016

DT |

o em,

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA Lo
Secretaria Municipal de Administração |
Departamento de Recursos Humanos |

|

0019-1 | JOSE MARCOS GONÇALVES LEMOS GARI 2015/2016'
- [3698-6 | JOSE WILIAM DA SILVA DUARTE GUARDA MUNICIPAL 2013/2014:

| 0739-0 | JOSEMAR MARTINS BARBOSA TECNICO DE ENFERMAGEM 2016/2017
“b"=[-1700-0 | LEILA APARECIDA MENDES AUXILIAR DE LABORATORIO 2016/2017'

-:[:13483-5. | LEILA LOURENÇO RAMOS AUDITOR DE LICITAÇÕES 2015/2016
“ti, [(1078-2 | LUCIA HELENA SANTANA DE LIMA AJUDANTE DE OBRAS E SERVIÇOS | 2014/2015].
“1 1653-5 | LUCIA TOSTES FAVER ENFERMEIRA 2016/2017

- | 1968-2 | LUIZ CARLOS DE SOUZA ZACHARIAS GARI 2016/2017!
[0880-0 | MARIA BERNADETTE CIRINO DE ASSUMPÇÃO FONOAUDIOLOGO 2016/2017.

| .[/0176-7 | MARIA MADALENA RIBEIRO DE FREITAS AUXILIAR DE ENFERMAGEM 2016/2017:
“|. 1632-2 | MARIA SOLEDADE DE SOUZA SERVENTE ESCOLAR 2016/2017

“li. | 0893-1 | MARINETH DE SOUZA MEIRELLES AUXILIAR DE ENFERMAGEM 2014/2015:
Vo - | MICHELE BRANDÃO DE OLIVEIRA DA SILVA AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE | 2015/2016,

8!" NEDSON BORDUAN CANDIDO AJUDANTE DE OBRAS E SERVIÇOS | 2014/2015
“ | OHANNA DAHER DE PAULA FELIPE FISIOTERAPEUTA 2015/2016

OSWALDO DE LIMA CIUFFO VIGIA 2015/2016 |
PAULO ALVIM JUNIOR OPERADOR DE MAQUINAS PESADAS | 2015/2016!
RENATA DOMINGUES GONÇALVES CAVEARI PSICOLOGA 2014/2015
REULE MISAEL ROCHA GUARDA MUNICIPAL 2014/2015
ROBSON PEREIRA DE MAGALHÃES MOTORISTA 2015/2016
ROGERIA DO NASCIMENTO DA SILVA FERREIRA | ENFERMEIRA 2015/2016.

| SABRINA DANIELA GOMES DA SILVA AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE | 2015/2016;
| SAVIO DA ROCHA LEMOS INSTRUTOR OFICINEIRO 2015/2016 |
SEBASTIÃO DA SILVA GARI 2016/2017] |.
TAYSA DA SILVA LYRA AUXILIAR DE ENFERMAGEM 2015/2016] | iii
THIAGO RODRIGUES FERREIRA MÉDICO CLINICO GERAL 2014/2015 |:
THIAGO SILVA RIBEIRO BIOMEDICO 2014/2015
VALDEMIR FERREIRA FINAMOR AJUDANTE DE OBRAS E SERVIÇOS | 2015/2016:
VIVIANE REIS VIEIRA AJUDANTE DE OBRAS E SERVIÇOS | 2015/2016
WANDERLEY DE MELO ANDRADE AJUDANTE DE OBRAS E SERVIÇOS | 2014/2015,

| WANILDA MARIA SANTIAGO DOS SANTOS AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE | 2015/2016;
    |

I

K TIGO 2º, Esta Portaria, entrará em vigor nesta data. E | o

espe
REGISTRE-SE, PUBLIQUE -SE E CUMPRA-SE

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA, 07/04/2017
I

Marcelle Conceição N. R. De Carvalho | |
Secretaria Municipal de Administração | 1

|
       atoqmios -s

jo
I
Í

= = gro de Aviso.
Publ Aa sob 12 | Publicado no Boletim Oficial 7%.

En em IS pot (!2.
        ps ue =